Ofício Vereador Nº 891/2017
São Roque, 20 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de disponibilizar o empréstimo das Bandeiras do Brasil, São Paulo e São Roque para serem usadas na Romaria de Maylasky.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton dias bastos
MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2017 - 11:50 4676/2017/bm